

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

До  
Председателя на Държавна агенция  
„Държавен резерв и военновременни запаси“  
гр. София, ул. „Московска“ № 3

От „Кейбъл Груп“ ООД

(наименование на участника)

представявано от Николай Атанасов Тонков

(трите имена на законния представител или изрично упълномощеното лице на участника)

в качеството си на Управител

(посочва се длъжността на представителя на участника)

**Уважаеми господин Председател,**

След като се запознахме с условията за участие в обществена поръчка, чрез публична покана, с предмет: **„Подмяна на елементи от монтиран хардуер и софтуер с обединяване в единна система и настройка на софтуера за мониторинг на всички компоненти на монтираните централи за пожароизвестителна система и стационарна охладителна и пожароизвестителна инсталация, в Петролна база – гр. Сливен“**,

**ЗАЯВЯВАМЕ :**

1. Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е: 34978,32 (сумата словом: *тридесет и четири хиляди деветстотин седемдесет и осем лв. и тридесет и две стотинки*) лева без ДДС с включени транспортни и други разходи, възникнали по повод на изпълнение на поръчката.

2. Предлаганата обща цена по т. 1 се формира на база следните единични цени (без ДДС):

№	Услуга	Ед. цена	Количество	Стойност
1.	Доставка на Централа без управляващ панел и ММ платки	2 350,00 лв.	2 бр.	4 700,00 лв.
2.	Монтаж на Централа без управляващ панел и ММ платки	320,00 лв.	2 бр.	640,00 лв.
3.	Задаване на логиката и настройка на системата	4 950,00 лв.	1 бр.	4 950,00 лв.
4.	Доставка на софтуер	9 995,00 лв.	1 бр.	9 995,00 лв.
5.	Настройка на софтуер	6 500,00 лв.	1 бр.	6 500,00 лв.
6.	Доставка и настройка на essernet® карта 500kBd	1 241,41 лв.	2 бр.	2 482,82 лв.
7.	Доставка и монтаж на оптичен кабел 8 влакна	3,50 лв.	603 м.	2 110,50 лв.
8.	Доставка на пачкодове	7,00 лв.	16 бр.	112,00 лв.
9.	Доставка и настройка на медия конвертори	245,00 лв.	2 бр.	490,00 лв.
10.	Сплайсване на оптични влакна	28,00 лв.	16 бр.	448,00 лв.
11.	Единични изпитвания на цялата система	850,00 лв.	3 бр.	2 550,00 лв.

**В посочените цени са включени всички други разходи, свързани с изпълнението на обществената поръчка.**

3. Съгласни сме, ако бъдем избрани за Изпълнител, по време на действие на договора офериранията в Нашето ценово предложение цена да не се променя, освен в предвидените в чл. 43 от Закона за обществените поръчки случаи, в полза на Възложителя.

Дата: 09.12.2017г.

Подпис и печат: .....  
(Управител – инж. Николай Тонков)